
 

COMUNE  DI  MONTEVAGO 
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI AGRIGENTO  

 

 

ORIGINALE 

Reg. Gen. 410  del 20-09-2017 
 

 

DETERMINAZIONE SINDACALE  
 

N. 26    DEL 20-09-2017 
 

Oggetto: Nomina del Segretario Comunale, Francesco Piro, dalla data odierna fino al 

30 settembre 2017 in  sostituzione    del   Dott. Alfonso   Sabella   cessato  dal  

servizio   il 31 agosto 2017, Componente/Presidente dell'ufficio per i  

procedimenti disciplinari. 

 

L'anno  duemiladiciassette addì  venti del mese di settembre, nella Casa Comunale e nella sua 

stanza, 

 

IL SINDACO 

 

VISTE le determinazioni sindacali n° 17 dell’1.6.2017 e n° 22 del 18.7.2017; 

 

PRESO ATTO che con le predette determinazioni si è provveduto a istituire e modificare 

l’ufficio per i procedimenti disciplinari nominando il Dott. Alfonso Sabella quale 

Componente/Presidente dello stesso ufficio; 

 

CONSIDERATO che il Segretario Comunale, titolare della sede della segreteria comunale, 

Dott. Alfonso Sabella è cessato dal servizio il 31 agosto 2017 e dal 1° settembre 2017  il 

Segretario Francesco Piro, titolare della Segreteria del Comune di  Santa Croce Camerina, è 

incaricato della reggenza a scavalco presso la segreteria di Montevago, per il periodo dal 1° al 

30 settembre 2017, giusta Det. n. 727/2017 – Prefettura di Palermo; 

RITENUTO necessario nominare il Segretario Francesco Piro, dalla data odierna e fino al 30 

settembre 2017, in sostituzione del Dott. Alfonso Sabella cessato dal servizio il 31 agosto 

2017, quale Presidente dell’ufficio procedimenti disciplinari al fine di consentire lo 

svolgimento delle attività in itinere; 

DETERMINA 

  - Nominare, quale Componente/Presidente dell’ufficio procedimenti disciplinari,   

dalla data odierna e fino al  30 settembre 2017 il Segretario Francesco Piro, incaricato 

della reggenza a scavalco presso la segreteria di Montevago, in sostituzione  del Dott. 

Alfonso Sabella  cessato dal servizio il 31 agosto 2017, al fine di consentire lo 

svolgimento delle attività in itinere. 

 

•   Di disporre che la presente determina sia comunicata ai Capi Settori e  

pubblicata sull’apposito link “codice disciplinare” del sito istituzionale 

                      

 

                             IL SINDACO 

                              On. Dott.ssa Margherita La Rocca 

 



Determinazione Gabinetto del Sindaco n.26 del 20-09-2017 Comune di Montevago 

 

Pag. 2 

_______________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi dal            al            

Lì             

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

Francesco Piro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


